45cm Latching SATA naar Haakse SATA Serial ATA Kabel - SATA Kabel met Rechte
Hoek - SATA 6Gbps
Productcode: LSATA18RA1
Deze haakse vergrendelbare SATA-kabel heeft zowel een (rechte) vrouwelijke Serial ATA-connector als
een rechthoekige (vrouwelijke) SATA-connector, waardoor een eenvoudige aansluiting op een Serial
ATA-schijf mogelijk is, zelfs als de ruimte bij de SATA-poort van de schijf beperkt is. De kabel heeft
vergrendelbare connectoren die zorgen voor veilige verbindingen voor SATA harde schijven en
moederborden die deze functie ondersteunen.
Nadat de haakse SATA-connector in de SATA-gegevenspoort van de drive is gestoken, loopt de kabel
gelijk met het achterpaneel van de drive, waardoor overtollige bekabeling bij het aansluitpunt wordt
vermeden - een ideale oplossing voor computerbehuizingen met een kleine of micro-vormfactor.
De haakse SATA-kabel heeft een dunne, smalle constructie die helpt om de luchtstroom in de
computerkast te verbeteren; de kabel heeft een robuust, maar flexibel ontwerp dat het gemakkelijk
maakt om de SATA-verbinding te maken.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
Eigenschappen
• 1x Standaard/Rechte SATA-connector en 1x Rechthoekige SATA-connector
• Voldoet aan de Serial ATA III specificaties
• Snelle overdrachtsnelheden tot 6 Gbit/s
• Compatibel met zowel 3.5" als 2.5" SATA HDD/SSD
• Kabellengte: 45cm
Prestaties
Garantiebeleid Lifetime
Type en snelheid SATA III (6 Gbps)
Connector(en)
Connector A 1 - SATA (7-polig, data)
Connector B 1 - SATA (7-polig, data)
Fysieke
eigenschappen
Kleur Rood
Stijl connector Recht naar haaks rechts
Kabellengte 18.0 in [457.2 mm]
Lengte product 18.0 in [45.7 cm]
Breedte product 0.0 in [0.0 mm]
Hoogte product 0.0 in [0.0 mm]
Gewicht product 2.8 oz [79.0 g]
Verpakkingsinform
atie
Verpakkingsaantal 1
Lengte Verpakking 4.9 in [12.5 cm]
Package Width 5.0 in [12.8 cm]
Package Height 0.7 in [1.7 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
0.7 oz [20.0 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 45 cm SATA naar SATA Serial ATA Kabel met Rechte
Hoek
Garantiebepalinge
n
Warranty Levenslang
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.